АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БЛАГОВЕЩЕНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
	от
	30.12.2015

	                              № 65

О внесении изменений в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств городского бюджета и
администраторов источников финансирования дефицита

городского бюджета, утвержденный приказом

 финансового управления администрации

города Благовещенска

от 28.12.2012 № 89
В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств городского бюджета и администраторов источников

финансирования дефицита городского бюджета, утвержденный приказом финансового управления администрации города Благовещенска от 28.12.2012 № 89, следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.2 пункта 3 изложить в новой редакции:

«Документы, подтверждающие возникновение у получателя средств денежных обязательств по оплате:
- за поставленные товары: счет или счет-фактура; накладная, или акт приемки-передачи, или иной документ, подтверждающий приобретение товара; муниципальный контракт (договор) на поставку товара (за исключением случаев, установленных частью 15 статьи 34 Федерального закона от 05.04.2013 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд");
- выполненные работы, оказанные услуги: счет или счет-фактура; акт выполненных работ, оказанных услуг или иной документ, подтверждающий выполнение работ, оказание услуг; муниципальный контракт (договор) на выполнение работ, оказание услуг, аренду (за исключением случаев, установленных частью 15 статьи 34 Федерального закона от 05.04.2013 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд");
- иные документы, подтверждающие возникновение денежных обязательств, предусмотренных нормативными правовыми актами. ».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                           Н.Э.Тришина
Ознакомлены:
Согласовано:

_______________ Е.В.Ефименко

_______________ Н.А.Рожкова